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Buldan stadında sağlık skandalı 
yaşandı. Maç içinde fenalık geçi-
ren futbolcuya müdahale edecek 
ambulans bulunamadı.

Buldan Belediyespor’la Ak-
hanspor arasında oynanan futbol 
maçında, Buldan Belediyespor’un 
oynadığı futbol ve skor beğe-
nilirken, son dakikalarda rakip 
oyuncunun sahanın ortasına yığı-
larak yere düşmesi ve ambulansın 
müsabakada olmayışı yürekleri 
ağızlara getirdi. 

Oyunun son dakikalarına girilir-
ken Akhanspor’lu savunma oyun-
cusu karın bölgesine topun şiddetli 
gelmesi ile birlikte kısa süreli bir 
sakatlık geçirdi. Daha sonra yeni-
den oyuna giren futbolcu birkaç 
dakika sonra yere yığıldı. 

Saha içerisinde bulunan sağ-
lık görevlisinin çabaları yetersiz 
kalınca gözler ambulans aradı. 

Ambulansın olmadığını gören 
maçın hakemi acilen statta güven-
liği sağlayan emniyet güçlerinden 
yardım istedi. Gelen polis aracına 
yatırılarak taşınmak istenen fut-
bolcunun bilincinin kapalı oluşu 
akıllara beyin kanaması veya kalp 
krizi endişesini getirirken bu du-
rumdan vazgeçildi. 

Maçın başlamasıyla statta gö-
revli olması gereken ambulans 
gelmemiş, maçta bu şekilde de-
vam ettirilmişti. Bilinci kapalı 
olan ve ancak uzman hekimlerin 
müdahale etmesi gereken bu olay 
karşısında futbolcular uzun süre 
olayın şokunu yaşadılar.

Amatörlerin çilesinin hiç bit-
mediğini ve gereken ilgiyi hiçbir 
zaman göremediklerini ifade eden 
futbolcular “Rakip takımdan da 
olsa bu futbolcu kardeşimize kötü 
bir durum olsaydı ne olurdu? 

Amatörlerin hiçbir hakkı yok. 
Öyle ki gelen sağlık memuruna 
soğutucun var mı diye soruyoruz, 
bize yok cevabı veriliyor. Ambu-
lansın olmayışı tam bir rezalettir. 
Oynadığımız deplasman maçla-
rında ambulans bulunduruluyor, 
bizim maçlarımızda olmuyor. Yet-
kililerimiz bizlere gereken önemi 
ne zaman verecekler. Herkesin 
ağzında, spora ve sporcuya gere-
ken önem verilecektir lafı ediliyor 
ama icraata gelince yapılan bir şey 
yok. Tek tesellimiz futbolcu kar-
deşimiz hayati tehlikeyi atlatmış 
olmasıdır ” dedi.

3–1 biten ve aldığı galibiyete 
bile sevinemeyen futbolcularımız 
maçın bitimiyle birlikte Arif Ce-
rit Devlet Hastanesinde tedaviye 
alınan Akhanspor’lu futbolcuya 
geçmiş olsun ziyaretine giderek 
centilmenlik örneği gösterdiler. 
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